住宅耐震改修に伴う固定資産税減額申請書

令和   年   月   日

みやき町長 様

（納税義務者）

       住 所

       氏 名

      （名 称）

       電 話 （     ）   －

みやき町税条例附則第１０条の３の規定により下記の通り申告します。

家屋の所在地 佐賀県三養基郡みやき町大字

家  屋 番  号  家屋の種類

家屋の構造 造          葺       建

家  屋  の

建築年月日
年   月   日

家  屋  の

登記年月日
年   月   日

家屋床面積 １階      ㎡ ２階以上      ㎡ 合計        ㎡

家  屋  の

所  有  者

所有者

住 所

耐震改修が完了

し た 年 月 日
令和   年   月   日 完了

耐震改修に

要した費用
円

そ の 他

※耐震改修工事完了後、３ヶ月以内に申請をしてください。3ヶ月を超えて申請する場合には 3

ヶ月以内に提出できなかった理由をその他の欄に記載してください。

※添付書類

 １．現行の耐震基準に適合した工事であることの証明書

   （建築士・指定確認検査機関・登録住宅性能評価機関が発行したもの）

 ２．工事費用の内容がわかる書類（領収書、精算書等）

 ３．耐震改修工事の内容がわかる書類

 ４．特定耐震基準適合住宅については、長期優良住宅の認定通知書等の写し

税
務
課

処
理
欄

納税義務者 CD 軽 減 期 間 軽減床面積 更正処理

 ３年 ・ ２年 ・ １年

㎡  令和   年度 ～   年度